sisti nobis quatenus hujus apostólicas nostrae confirma-

tionis privilegio confirmare deberemus omnes res in-

mobiles ejusdem sanctse Dei Ecclesiae Gerundensis

in honore sanctíe Dei genitricis semper virginis Ma-

rías dominae nostríE, ubi beatus Félix Christi martyr

corpore requiescit, hoc est, domos, plebes, celias, Ec-

clesias, villas, et Ínsulas, Majoricascilicetet Minorica,

seu curtes, parrochias, térras, vincas, prata, silvas, una

cum familiis utriusque sexus, cum ómnibus adjacentiis

seu pertinentiis suis quai á piis Imperatoribus vel re-

po de París Pedro de Marca.—/'«r/.y; MDCLXXXVIIL— Columna

Sj4.—AViin. LIX del Apéndice.

El P. Villanuez'a vio este importante documento original, escrito

en elpapel llamado egipcio, en el archÍ7:o de la catedral de Gerona, y
se refiere á él en el tom. XXÍ de su « Viaje Literario á las iglesias de

España, » págs. JS y 34-
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ligiosis viris, vel ab alus Deum timentibus in eadem

Ecclesia Gerundensi coUata siint, sicut ipse nunc usque

legali ordine tenere videris. Unde salubribus petitio-

nibus tuis inclinati decernimus et á príesenti prima

Indictione per hoc apostolicum nostrum privilegium

roboramus et confirmamus et in perpetuum statuimus

et in usu et utilitate ejusdem Ecclesi^e Gerunden-

sis, cui praeesse dinosceris, id est, omnes domos, ce-

lias, Ecclesias, villas, curtes, parrochias, térras, vineas,

prata, silvas, una cum familiis, et alia omnia quse ab

Imperatoribus et religiosis viris vel ab alus Deum ti-

mentibus in eadem Ecclesia collata sunt vel confe ren-

da erunttam in ipsis quam in alus locis, simul cum ran-

ea seu pascuario, sub tua tuorumque succesorum ditio-

ne ac potestate omnimodis confirmamus, statuentes

apostólica censura sub divini judicii obtestatione et

anathematis interdicto ut nulli unquam magno vel par-

vo homini liceat quamlibetforciamvel oppressionem in

ómnibus rebus ejus lacere aut potestatem aliquam ha-

bere vel aliquem distringere aut qualitercumque telo-

neum ab eis exigere sive ad placitum ubicumque eos

pro quibuslibet causis provocare praesumat, nisi in

providentia sui Episcopi causa illorum audiatur et ca-

nonice finiatur, Si quis autem, quod non optamus, con-

tra hoc nostrum privilegium pie a nobis statutum

temerario ausu agere praesumpserit, sciat se anathe-

matis vinculis innodatum, et, nisi resipuerit, á regno

Dei alienus existat. Qui vero custos et observator ex-

titerit, benedictionem et gratiam a Domino consequa-
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tur.—Scriptum per manum Sergii scriniarii S. R. E. in